PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:60/14 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 399/18 1213476

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 387,201,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 387,20

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

FORNECEDOR: 14718491000115 - COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

NATUREZA: 33903044001 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS

No.EMPENHO:68 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00422017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4876/2017 DOCUMENTO: 397/18 3168

CONTA: Munic. Trânsito 0060000141-0352

20,0000 50,0000 1.000,00CONE DE PVC 75 CM LARANJA/BRANCO
10,0000 8,8300 88,30FITA ZEBRADA - FITA PLÁSTICA COLORIDA COM LISTRAS AMARELA E PRETA INTERCALADAS.

5,0000 102,0000 510,00MICRO ESFERA DE VIDRO DROPON - 25 KG

TOTAL 1.598,30

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:103/1 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012120000 EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0018/2017 DOCUMENTO: 398/18 14142

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 226,5654,0000 GL DETERGENTE NEUTRO COM RÓTULO E EMBALAGEM LACRADA GALÃO 05 LITROS; 60,0000 GAL
CLORO LÍQUIDO 12 % - 5 LITROS

TOTAL 226,56

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:103/2 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012120000 EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0018/2017 DOCUMENTO: 398/18 14158

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 339,8454,0000 GL DETERGENTE NEUTRO COM RÓTULO E EMBALAGEM LACRADA GALÃO 05 LITROS; 60,0000 GAL
CLORO LÍQUIDO 12 % - 5 LITROS

TOTAL 339,84

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 02041602000112 - PROJETO RENASCER-GRUPO DE APOIO E COMBATE AO CÂNCER DE

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:160/2 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 404/18 2

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.208,331,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HIDROTERAPIA A PACIENTES USUÁRIOS DO SUS ACOMETIDOS POR
NEOPLASIAS NO PERÍODO PRÉ E PÓS OPERATÓRIO, PATOLOGIAS REFERENTE A ORTOPEDIA, NEUROLOGIA E
REABILITAÇÃO AQUÁTICA PARA GESTANTES.

TOTAL 3.208,33

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:167/2 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 391/18 janeiro

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 204.875,511,0000 SER CONVÊNIO DE ADESÃO AO SUS - REALIZAÇÃO DE TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA HEMODIÁLISE.
VALOR MENSAL R$ 199.488,85 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E
OITENTA E CINCO CENTAVOS).

TOTAL 204.875,51

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:314 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00032017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0049/2017 DOCUMENTO: 398/18 14145

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 705,6050,0000 UND VASSOURA CAIPIRA C/ CABO PLÁSTIFICADO; 40,0000 UND VASSOURA PIAÇAVA NATURAL

TOTAL 705,60

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:315 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00032017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0049/2017 DOCUMENTO: 398/18 14144

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 705,6050,0000 UND VASSOURA CAIPIRA C/ CABO PLÁSTIFICADO; 40,0000 UND VASSOURA PIAÇAVA NATURAL

TOTAL 705,60

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 07401057000141 - ROGERIO DOS SANTOS COSTA EIRELI - ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:438 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 399/18 002.143

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 58,301,0000 PC JOGO REPARO BOMBA ALIMENTADORA; 1,0000 PÇ JOGO DE REPARO; 1,0000 PÇ PISTÃO BOMBA
ALIMENTADORA

TOTAL 58,30

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

FORNECEDOR: 08870528000123 - LUCAS SCOQUI PEDROSA

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:530 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000002 ZONA AZUL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 396/18 2379

CONTA: Zona Azul 8117-00066

0,0000 0,0000 290,001,0000 Sev Serviço de remoção e reinstalação do coletor do escapamento, plaina da tubagem e substituição do coxim do
motor

TOTAL 290,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 52857281000105 - COMDERP-CIA MUNICIPAL DE  DESENVOLVIMENTO DE SJRPARDO

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:590/2 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 792/2018 DOCUMENTO: 855551 234

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 8.060,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS SENDO; 01 PÁ CARREGADEIRA 966
ESTIMANDO - SE, 220 HORAS/MES VALOR HORA R$130,00.

TOTAL 8.060,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 02041602000112 - PROJETO RENASCER-GRUPO DE APOIO E COMBATE AO CÂNCER DE

NATUREZA: 33504300003 SUBVENÇÃO A OUTRAS INSTITUICOES

No.EMPENHO:617/2 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 404/18 2

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 4.083,33SUBVENÇÃO A OUTRAS INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS CONFORME LEI Nº 5.028 DE 529 DE
DEZEMBRO DE 2017.

TOTAL 4.083,33

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 09070307000133 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:711/1 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0049/2017 DOCUMENTO: 399/18 14159

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

3,0000 4,5400 13,62BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO - 20 LTS
1,0000 14,7500 14,75CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS
2,0000 8,2900 16,58CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA CAPACIDADE 30 LTS
2,0000 8,2000 16,40VASSOURA CAIPIRA C/ CABO PLÁSTIFICADO

TOTAL 61,35

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

FORNECEDOR: 05802987000181 - COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:723 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00402017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4835/2017 DOCUMENTO: 399/18 003.311

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 50,0010,0000 GL DESINFETANTE PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO, AROMATIZAÇÃO E COM AÇÃO BACTERICIDA -
GALÃO 05 LITROS

TOTAL 50,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 46962122000321 - CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS LTDA

NATUREZA: 33903035001 MATERIAL LABORATORIAL

No.EMPENHO:739 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00062017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0665/2017 DOCUMENTO: 391/18 107840

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

6,0000 88,1700 529,02SOLUÇÃO ENZIMÁTICA COM AÇÃO PROTEOLÍTICA PARA LIMPEZA DE CONTADOR HEMATOLÓGICO
AUTOMÁTICO, PARA O  CONTADOR MARCA ABX, MODELO MICROS 60. SISTEMA ANALÍTICO

7,0000 133,2900 933,03SOLUÇÃO ISOTÔNICA TAMPONADA P/ DETERMINAÇÃO DOS ELEMENTOS FIGURADOS DO SANGUE E A MEDIDA
DO HEMATÓCRITO PARA O CONTADOR MARCA ABX, MODELO MICROS 60, SISTEMA ANALÍTICO

TOTAL 1.462,05

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:1131 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 398/18 032.176

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

200,0000 14,5000 2.900,00PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA CORTE
RO

TOTAL 2.900,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:1132 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 398/18 032.178

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

200,0000 14,5000 2.900,00PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA CORTE
RO

TOTAL 2.900,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 50326909000102 - DEVANIR TADEU BURGER

NATUREZA: 44905212001 APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

No.EMPENHO:1133 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012120000 EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 398/18 304

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 3.290,001,0000 UND FOGÃO DE 6 BOCAS DE 40 X 40 SENDO 3 BOCAS DUPLAS E 3 BOCAS SIMPLES; 1,0000 UND FORNO
DE 80 X 60 COM PEDRA REFRATÁRIA E PORTA GUILHOTINA

TOTAL 3.290,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 12049217846 - ANTÔNIO CELIO ZULLI

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:1233/1 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0514/2017 DOCUMENTO: 852316 ALUGUEL REF 02/2018

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 1.420,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO 01/2018 AO CONTRATO 10/2017 REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA ÁREA
LOCALIZADA NO SITIO SANTA MARIA S/Nº ZONA RURAL, DESTA CIDADE DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP PARA
DESPOSITO DE ENTULHOS E GALHOS (FICANDO TOTALMENTE PROIBIDO O SEU U

TOTAL 1.420,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 52857281000105 - COMDERP-CIA MUNICIPAL DE  DESENVOLVIMENTO DE SJRPARDO

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:1270/2 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1020/2018 DOCUMENTO: 855551 235

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 30.701,581,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E PREPARAÇÃO DE PRÉDIOS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRAS NAS CONDIÇÕES ESPECIFICAS POR UM
PERIODO DE 6 (SEIS) MESES.

TOTAL 30.701,58

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 07942841000167 - EVANDRO SILVA SALVADORI - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1387 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 401/18 257

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 70,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: TROCAR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO

TOTAL 70,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 21421220000169 - SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA LTDA ME

NATUREZA: 33903988002 OUTROS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE

No.EMPENHO:1487 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 399/18 6163

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 898,001,0000 SER PUBLICAÇÃO DAS TOMADAS DE PREÇOS N° 01 E 02/18

TOTAL 898,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 57180747000196 - CLAUDIO MINUSSI JUNIOR - ME

NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS

No.EMPENHO:1622 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 391/18 718

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 170,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: TROCAR TRANSFORMADOR, FITA ADESIVA E RESISTÊNCIAS EM
SELADORA SELAPLASTIC.

TOTAL 170,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 06635370000181 - SAMAPI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:1635 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00102017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1003/2017 DOCUMENTO: 391/18 34.235

CONTA: BlCustAçãoSerPubSaúde 00600624062-0352

0,0000 0,0000 1.626,9020,4000 KG DIETA PEDIÁTRICA PADRÃO - NUTRICIONALMENTE COMPLETA E BALANCEADA

TOTAL 1.626,90

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903607001 ESTAGIÁRIOS

No.EMPENHO:2273 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD FOLHA REF 02 2018

CONTA: Folha de Pagamento 17790-00536

0,0000 0,0000 6.739,47PAGAMENTO - FOLHA - REF: 02 2018

TOTAL 6.739,47

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903607001 ESTAGIÁRIOS

No.EMPENHO:2275 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD FOLHA REF 02 2018

CONTA: Folha de Pagamento 17790-00536

0,0000 0,0000 1.633,45PAGAMENTO - FOLHA - REF: 02 2018

TOTAL 1.633,45

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903607001 ESTAGIÁRIOS

No.EMPENHO:2276 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD FOLHA REF 02 2018

CONTA: Folha de Pagamento 17790-00536

0,0000 0,0000 1.300,13PAGAMENTO - FOLHA - REF: 02 2018

TOTAL 1.300,13

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903607001 ESTAGIÁRIOS

No.EMPENHO:2278 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD FOLHA REF 02 2018

CONTA: Folha de Pagamento 17790-00536

0,0000 0,0000 2.097,36PAGAMENTO - FOLHA - REF: 02 2018

TOTAL 2.097,36

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903607001 ESTAGIÁRIOS

No.EMPENHO:2280 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD FOLHA REF 02 2018

CONTA: Folha de Pagamento 17790-00536

0,0000 0,0000 2.569,97PAGAMENTO - FOLHA - REF: 02 2018

TOTAL 2.569,97

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903607001 ESTAGIÁRIOS

No.EMPENHO:2282 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD FOLHA REF 02 2018

CONTA: Folha de Pagamento 17790-00536

0,0000 0,0000 653,38PAGAMENTO - FOLHA - REF: 02 2018

TOTAL 653,38

UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

FORNECEDOR: ANA PAULA CRIVELARI MANTOVANI

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:2432 DATA: 07/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855585 ADIANTAMENTO

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 500,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO - DIVERSAS VIAGENS À SERVIÇO DO MUNICIPALIDADE.

TOTAL 500,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 285.582,21